
Id: WTDTR-LFHVA-ZKBVU-JQZHC-DIEPG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXV/272/2010
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 p.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 
142, poz. 1591 j.t.) i art. 68 ust. 1 pkt. 10 w związku z art. 37. ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r , Nr 102, poz. 651) Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 70% od ceny sprzedaży nieruchomości 
niezabudowanych, ustalonej na podstawie wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego, przy sprzedaży 
bezprzetargowej na rzecz właścicieli nieruchomości przyległych. 

§ 2. Bonifikata dotyczy sprzedaży następujących nieruchomości położonych w obrębie Kwielice: 

 

Lp Obręb Nr 
działki

Pow. 
w m2

Wartoć działki przed 
zastosowaniem bonifikaty (netto 
zł)

Wartość działki po zastosowaniu 
bonifikaty (netto w zł)

Przeznaczenie w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego

1 Kwielice 631/1 107 1400,00 420,00 -zabudowa zagrodowa, mieszkaniowa, 
jednorodzinna oraz usługi

2 Kwielice 631/2 41 700,00 210,00 -zabudowa zagrodowa, mieszkaniowa, 
jednorodzinna oraz usługi

3 Kwielice 631/3 50 900,00 270,00 -zabudowa zagrodowa, mieszkaniowa, 
jednorodzinna oraz usługi

4 Kwielice 631/4 139 1900,00 570,00 -zabudowa zagrodowa, mieszkaniowa, 
jednorodzinna oraz usługi

5 Kwielice 6316 107 1500,00 450,00 -zabudowa zagrodowa, mieszkaniowa, 
jednorodzinna oraz usługi

6 Kwielice 631/7 42 700,00 210,00 -zabudowa zagrodowa, mieszkaniowa, 
jednorodzinna oraz usługi

7 Kwielice 631/11 18 450,00 135,00 -zabudowa zagrodowa, mieszkaniowa, 
jednorodzinna oraz usługi

8 Kwielice 631/12 368 4600,00 1380,00 -zabudowa zagrodowa, mieszkaniowa, 
jednorodzinna oraz usługi

9 Kwielice 631/13 36 650,00 195,00 -zabudowa zagrodowa, mieszkaniowa, 
jednorodzinna oraz usługi

10 Kwielice 631/14 223 3000,00 900,00 -zabudowa zagrodowa, mieszkaniowa, 
jednorodzinna oraz usługi

11 Kwielice 706/1 99 1300,00 390,00 -zabudowa zagrodowa, mieszkaniowa, 
jednorodzinna oraz usługi

12 Kwielice 712/1 88 1200,00 360,00 -zabudowa zagrodowa, mieszkaniowa, 
jednorodzinna oraz usługi

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: WTDTR-LFHVA-ZKBVU-JQZHC-DIEPG. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Wójcikowski


